BUREAU OF INDIAN STANDARDS AHMEDABAD BRANCH OFFICE

Invites

EXPRESSION OF INTEREST

Bureau of Indian Standards (BIS) is a statutory organization functioning under the Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution, Government of India. Its primary functions, as given in the Bureau of Indian Standards Act, 1986 are standardization, quality certification of products and services.

The Ahmedabad Branch Office BIS intends to outsource part of its Enforcement Activity to strengthen its drive against misuse of BIS Standard Mark for which it requires services of specialized agencies. Bids are therefore invited for conducting enforcement activity under the jurisdiction of the Ahmedabad Office, which includes the districts of Ahmedabad. Anand. Banaskantha. Bharuch. Dahod. Dangs. Gandhinagar, Kheda, Mehsana. Narmada, Navsari. Patan. Panchmahals, Sabarkantha, Surat, Vadodara and Valsad in the state of Gujarat.

Sealed Expression of Interest are invited location wise from interested agencies in TWO BID system i.e. Technical Bid and Price Bid separately. Both Technical and Price Bids may be submitted in separate envelopes duly sealed and both the envelopes may be put in a third envelope which may also be sealed and submitted to the Director and Head, Bureau of Indian Standards, Ahmedabad Branch Office, "Pushpak", 3rd Floor, Khanpur, Ahmedabad 380 001 latest by 26th August 2008. Clear indication may be given on the Envelopes about Technical Bid and Price Bid. Only Technical Bid shall be opened in the presence of such interested parties or their duly authorized representatives as may like to be present at 1530 on 26th August 2008 at Conference Room, BIS, Ahmedabad Branch Office. The Price bid, in case of agencies found eligible, shall be opened on 29th August 2008.

Envelope of Technical Bid should contain complete information in the specified format. In the envelope of Price Bid only rate for carrying out the assigned work per case to be paid may be mentioned. The price BID shall also be accompanied by a Earnest Money of Rs. 25,000/- as Demand Draft drawn from nationalized bank in favour of Bureau of Indian Standards, payable at Ahmedabad. The quotation of such tenderers, who do not deposit the Earnest Money shall be rejected. The successful bidder will have to execute Bank Guarantee to the tune of 5 percent of the value of contract.

Briefing meeting will be held at Conference Hall on 18th August 2008 at 1430 hrs. During the meeting on 18th Aug 2008 interested parties will be informed about the services expected. During the meeting on 18th August 2008, interested parties may give a presentation of the manner in which they propose to render the services.

The details of terms and condition and format for applying for technical bid can be obtained from the website of BIS: http://www.bis.org.in or can be had from Director and Head, BIS Ahmedabad office on any working day between 1000 to 1700 h.

Director & Head Bureau of Indian Standards 3rd Floor, Pushpak Building, Khanpur, Ahmedabad 380 001

Telephone Nos. 079-25601431/25601348

E mail : abo@bis.org.in

भारतीय मानक ब्यूरो अहमदाबाद :ााखा कार्यालय

रुचि अभिव्यक्ति

भारतीय मानक ब्यूरो, उपभोक्ता मामले,खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण, भारत सरकार के अधीन कार्य करने वाला एक स्वायत संस्थान है । जैसा कि भारतीय मानक ब्यूरो अधिनियम 1986 में दिया गया है मानकीकरण, उत्पादों एवं सेवाओं का गुणता प्रमाणन इसके प्रमुख कार्य है ।

भा मा ब्यूरो मानक मुहर के दुरूपयोग के विरूद अपने अभियान को मजबूत करने के लिए भा मा ब्यूरों, अहमदाबाद :ााखा कार्यालय, अहमदाबाद अपनी कुछ पर्वतन गतिविधियों को आउटसोर्स करना चाहता है जिसके लिए उसे वि-ोशज्ञ एजेंसियों की सेवाओं की आव-यकता है । अहमदाबाद :ााखा कार्यालय के न्यायाधिकरण क्षेत्र में गुजरात राज्य के निम्नलिखित जिले आते है।

अहमदाबाद, आनंद, बनासकांठा, भारूच, दाहोद, डॉग, गांधीनगर, खेडा, मेहसाना, नर्मदा, नवसारी, पाटण, पंचमहल, साबरकांटा, सूरत, वडोदरा तथा वलसाद ।

उपरोक्त जिलों में प्रवर्तन गतिविधियाँ चलाने के लिए अहमदाबाद :गाखा कार्यालय बोलियाँ आमंत्रित करता है !

इच्छुक एजेंसियों से स्थानानुसार दो बोली पद्धित अर्थात तकनीकी बोली और मूल्य बोली अलग अलग रूप में मुहरबंद रूचि अभिव्यक्ति आमंत्रित की जाती है । तकनीकी एवं मूल्य बोली दोनों उपयुक्त तरीके से मुहरबंद अलग अलग लिफाफों में हों और दोनों लिफाफे मुहरबंद तीसरे लिफाफे में डालकर 26 अगस्त 2008 तक निदेनक एवं प्रमुख, भारतीय मानक ब्यूरो, अहमदाबद :।।खा कार्यालय, पुश्पक, तीसरी मंजिल, खानपुर, अहमदाबाद के पास जमा करा दें । तकनीकी एवं मूल्य बोली के लिफाफों पर उनके बारें में साफ साफ अंकित करें । इच्छुक एजेंसियों अथवा उनके द्वारा अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में 26 अगस्त 2008 को 1530 बजे सम्मेलन कक्ष, सातवीं मंजिल, पुश्पक, अहमदाबाद :।।खा कार्यालय में केवल तकनीकी बोली खोली जाएगी । एजेंसियों के योग्य पाए जाने पर मूल्य बोली दिनांक 29 अगस्त को खोली जायेगी !

तकनीकी बोली के लिफाफे में पूरी जानकारी निर्दिश्ट प्रारूप में देनी होगी । मूल्य बोली के लिफाफे में इंगित सेवा प्रदान करने के लिए प्रति केस के लिए सेवा दर के एवज में भुगतान रानि का उल्लेख अव-य करें । बयाना रानि के रूप में मूल्य बोली के साथ 25000 रूपये के मूल्य का डिमांड ड्राफ्ट जोिक : भारतीय मानक ब्यूरो- के पक्ष में जो अहमदबाद में देय हो, संलग्न करें । कोई भी ऐसी बोली, जिसके साथ उपरोक्त बयाना रानि जमा नहीं की जायेगी, रद्द कर दी जायेगी । सफल बोली धारक की संविदा की कीमत के 5 प्रति-ात की बैंक गारंटी देनी होगी

उपरोक्त संबंध में जानकारी देने के लिए दिनांक 18 अगस्त 2008 को भारतीय मानक ब्यूरो अहमदाबाद के सभागार में अपराहन 2.30 बजे ;1430 घंटेब्द एक संक्षिप्त बैठक आयोजित की जायेगी । 18 अगस्त को होने वाली बैठक के दौरान इच्छुक संस्थाओं से अपेक्षित सेवा के बारे में जानकारी दी जायेगी । बैठक के दौरान, इच्छुक संस्थाऍ भी उनके द्वारा प्रदत्त सेवा के बारे में प्रस्तुतीकरण कर सकती है ।

तकनीकी बोली के लिए आवेदन की नियम व :ार्तें तथा प्रारूप भारतीय मानक ब्यूरो की वेबसाइट http://www.bis.org.in से डाउनलोड किए जा सकते है अथवा निदेनक एवं प्रमुख, भारतीय मानक ब्यूरो, पुश्पक, तीसरी मंजिल, अहमदाबाद :ााखा कार्यालय, से किसी कार्य दिवस में 1000 से 1700 बजे के बीच लिए जा सकते है ।

निदे-ाक एवं प्रमुख, भारतीय मानक ब्यूरो, अहमदाबद :ााखा कार्यालय, पुश्पक, तीसरी मंजिल, खानपुर, अहमदाबाद

टेलिफोन नंबरः 079. 25601431ध25601348

ई मेल : abo@bis.org.in